平成 27 年 3 月 23 日

各    位

会  社  名   株式会社あみやき亭

代表者名  代表取締役社長 佐藤 啓介

（コード番号 2753 東証第 1 部・名証第 1 部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 千々和 康

（TEL．0568 －32 － 8800）

配当予想の修正および創業20周年記念配当の実施に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、平成27年3月期の配当予想について修正する

ことを決議しましたので、お知らせいたします。

記

1．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題と位置付けており、積極的な事業展開のため

の内部留保との調和を図りながら、継続的で安定的な株主還元を行うことを基本方針としています。

上記方針のもと、平成27年3月期の１株当たりの期末配当につきましては、25円としておりましたが、

更なる株主の皆様への還元を拡充いたしますために、5円増配の30円に修正いたします。

また、当社は、平成27年6月22日をもちまして創業20周年を迎えます。これもひとえに株主の皆様を

はじめ、関係各位のご支援の賜物と心から厚く御礼申し上げます。

つきましては、株主の皆様への感謝の意を表すると共に、平成27年3月期の期末配当において、１株

当たり15円の記念配当を実施いたしたいと存じます。

この結果、平成27年3月期の１株当たり期末配当金は、普通配当30円に記念配当15円を加えた合計45

円となる予定です。

なお、本件は平成27年6月開催予定の定時株主総会に付議する予定であります。

２.修正の内容

 1株当たりの年間配当金

基準日 第 2四半期末 期 末 合 計

前回予想
（平成 26年 4月 1日発表）

- 25円 00銭 50円 00銭

今回修正 -
45円 00銭

（普通配当 30円 00銭）

（記念配当 15円 00銭）

70円 00銭
（普通配当 55円 00銭）

（記念配当 15円 00銭）

当期実績 25円 00銭 － -

前期実績
（平成 26年 3月期）

2,000円 00銭 25円 00銭 2,025円 00銭

（注）：平成 26年 3月期につきましては、平成 25年 10月 1日付で 1株につき 100株の割合で株式分割を実施しております。

そのため、今期の予想における配当金につきましては、当該株式分割後の１株当たり配当額を記載しております。

以 上